
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 221/2019 
RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS PARA OS CARGOS DE 

PROFESSOR E PSICOPEDAGOGO 
 

 

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo 
determinado para desempenhar funções de Professor e Psicopedagogo, junto a Secretaria Municipal de 
Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal 
nº 5.627, de 08 de outubro de 2019, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei 
Municipal 1.402/1990, Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, 
torna público a relação final de inscritos do Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas 
estabelecidas no Edital nº 205/2019 e na Lei Municipal nº 5.627, de 08 de outubro de 2019. 

 

ANOS INICIAIS 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Adriana Catani 15/06/1975 

Adriani Cilene da Silva 30/05/1996 

Alessandra Deconto 20/12/1971 

Aline Camera Francescheto 28/09/1986 

Aline Piton 10/02/1987 

Ana Mirian Seelig 17/04/1982 

Ana Paola da Silve Betto 16/02/1987 

Ana Paula Romani 02/04/1986 

Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 

Andrea Fernanda Boeira 16/10/1991 

Andréia Bordignon Santin 01/07/1981 

Andréia Giareta 25/08/1982 

Andressa Titton 14/07/1997 

Barbara Raquel Escobar de Oliveira 14/12/1979 

Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 

Camila Maurina 14/06/1995 

Camila Zanco 23/12/1989 

Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 

Carla Mariane Werle 02/07/1990 

Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 

Caroline Ribeiro de Marco 23/08/1996 

Cátia Cilene Soveral 15/01/1974 

Cecilia Amaro Cavalheiro 02/12/1970 

Clair Ana Zonta 26/07/1970 

Claudia Bonafe Domeneghini 27/07/1977 

Claudia Mara Lourenço 03/09/1971 

Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 

Cristiane Rigo 26/01/1988 

Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986 

Daiana Elisa da Silva 18/08/1987 



 

Daiane de Fatima Anunciaçao Nunes 19/03/1988 

Debora Ferlin 05/01/1989 

Diviane Siota Andreis 20/12/1971 

Dorilde de Fatima Pavan 04/09/1966 

Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 

Eduarda Castoldi 08/02/1998 

Elenita Maria Menetrier Kichel 09/09/1985 

Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970 

Elisabete Fatima Solda 13/06/1977 

Elisangela de Brito Rosa 29/08/1983 

Elisangela Mistura 22/07/1974 

Elisete Deise Dalbosco Fernandes 27/09/1974 

Elitania da Silva 13/03/1984 

Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 

Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 

Emanueli Decezaro Gonçalves 27/01/1990 

Fabiana Maria Salvi Giordani 30/07/1981 

Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 

Francieli de Lima Zanatta 26/11/1983 

Francine Dossa Basseggio Duraczenski 01/02/1988 

Gabriela Bordin 23/11/1996 

Gilda Vedana Gollo 09/10/1976 

Grasiele da Silva 26/12/1982 

Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 

Gustavo Zanatta 12/12/1987 

Hellen Cristine Borlina 31/05/1996 

Idiana Ragnini 09/02/1972 

Ieda Maria Girardi 18/01/1960 

Indiara Cristina Cruz de Oliveira 16/09/1984 

Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982 

Iraci Teresinha Somacal Zanetti 02/05/1954 

Isabela Cristina Boeira 01/06/1987 

Jamile Pissolatto Fabonato 03/12/1996 

Jaqueline de Almeida Pinheiro 05/11/1994 

Jaqueline Luiz da Silva Cezario 30/07/1977 

Jéssica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 

José Geraldo Teixeira da Silva 28/11/1965 

Jucelia Menegon 07/10/1981 

Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 

Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 

Juliana Paula Mattiello 11/07/1984 

Juliane Jaboski 12/09/1991 

Juliane Portella 03/05/1983 



 

Karina Maria Solfo 30/06/1979 

Karine dos Santos 21/07/1990 

Katia Roberta Pedron 16/06/1986 

Katilene da Silva 05/10/1990 

Keity Chiodelli 17/04/1984 

Kely Cristina de Lima Correa 23/11/1990 

Ketlin Garbin 06/12/1990 

Laleska Pertile dos Santos 27/09/1994 

Lauren Dalberto Silveira Pereira 15/09/1982 

Ledi Teresinha Canton 07/11/1966 

Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 

Leticia de Casto dos Santos 20/04/1993 

Leticia Lombardi 14/10/1991 

Leticia Martins 13/03/1982 

Leticia Pastre Della Mea 14/02/1994 

Lisiane Zancan 20/04/1982 

Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 

Loridene Teresinha Bonamigo 29/01/1961 

Luciane Ulbrich Correa 16/02/1973 

Lucimar Miranda 03/07/1980 

Lucimar Novelli 20/05/1965 

Magda Graeff 26/10/1979 

Maiara Camilo 05/07/1997 

Maira Marini 28/03/1988 

Mara Lucia Grigoletto 23/12/1972 

Marcia Aparecida da Silva 16/04/1985 

Marcia La Maison Smaniotto 07/07/1969 

Maria Lucia de Mattos Joner 08/04/1983 

Marcia Rita Wustro 12/03/1975 

Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 

Maria da Graça Escobar Oliveira 15/12/1950 

Maria de Oliveira 02/08/1986 

Maria Graciolina Paza Bisolo 19/11/1958 

Maricleusa Folle 19/07/1974 

Marina Coldebella 25/06/1992 

Marindia Padilha 01/04/1980 

Marineudes Dalacorte 12/08/1964 

Maristela Rossato Werlang 20/11/1959 

Marivana Ribeiro Vieira 12/04/1965 

Marivane Casa Zordan 04/03/1972 

Marjure Roy Boscardin 03/08/1973 

Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 

Marlete da Cas Behling 26/05/1987 



 

Marta Rosangela da Silva Angelo 19/02/1973 

Marta Scalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 

Monica Maria Martins 08/11/1981 

Nadia Bettu Zilli 11/09/1986 

Naiara Santin Risson 16/03/1987 

Natalia Cristine Ficanha 09/10/1992 

Neuza Elisa Pressi Pagoto 25/04/1966 

Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 

Patrícia Chiabotto 27/01/1985 

Paula Randon Barcellos 09/03/1974 

Regina Madalena Predebon 20/09/1965 

Renilda de Oliveira Prates 21/12/1972 

Roberta de Sordi 08/06/1986 

Rosiane Fernandes Sanguinete 07/10/1985 

Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981 

Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 

Sabrina Bueno 17/02/1993 

Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974 

Selma Denise Chaves Lemos 19/05/1972 

Sibele Bernardete Benetti 07/09/1982 

Silvia Regina Pasqualotto Gonçalves 08/07/1972 

Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 

Sinara Orsato Borges  29/01/1978 

Soeli Esberce Santarém 05/06/1973 

Sonia Teresinha Laimer Ebone 04/05/1959 

Suellen Vezaro Roman 05/09/1987 

Tainara Durante 13/03/1996 

Tays Roy Dalberto 19/02/1986 

Thesli Cristina Ferreira 21/08/1995 

Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976 

Vanessa Fatima Tabaldi 06/04/1981 

Viviane Silveira Urtassum 26/07/1976 

Wellen de Carli 07/11/1997 

Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 

 
 

ARTES 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Andreia Cuchi Dalla Cort 30/11/1981 

Geisi Decarli 02/08/1998 

Gisele Alessandra Trento 20/03/1982 

Lurdes Salete Sarturi Bristott 07/10/1952 

Mara Regina Machado 21/05/1963 



 

Marisete Erina Faedo Pompermeaier 09/02/1961 

Rafael Vinicius Vieira 15/02/1993 

Tania raquel Faccin 27/02/1950 

Vanessa Riva Bisolo 17/12/1995 

 
 

CIÊNCIAS 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Amauri Picollo de Oliveira 11/03/1988 

Ana Luiza Carvalho Pinto 15/04/1998 

Bianca Stefani Vieira 18/09/1998 

Caroline Chitolina de Campos Carneiro 10/08/1981 

Debora Ferlin 05/01/1989 

Edilene Trento 16/09/1995 

Elisandra Trento 06/12/1982 

Gabriela Bordin 23/11/1996 

Mirela Roveda 30/09/1976 

Natalia Cristine Ficanha 09/10/1992 

Odalea Carla Andreis 02/04/1985 

Paola Silva Matana 16/04/1998 

Sinara Orsato Borges 29/01/1978 

Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972 

 
 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Aline Ely 26/12/1984 

Daniela Santos 24/04/1986 

Jordana Benedetti 08/10/1983 

Josiane de Fátima Uggeri Mélo 15/12/1980 

Liamara Lima 30/06/1972 

Marcia La Maison Smaniotto 07/07/1969 

Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 

Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Angela Claudia de Oliveira 15/09/1973 

Carla Sebben 28/02/1978 

Deisi Fabris 28/09/1987 

Edina Foresti Christovam 01/01/1995 

Eduarda Silva dos Santos 14/07/1998 

Eliezer Jose da Silva 24/06/1982 

Guilherme Andre Palinski 08/08/1996 



 

Heloisa Andreola Folchini 22/04/1994 

João Moisés Dilda 10/11/1977 

Jordana Benedetti 08/10/1983 

Jose Antonio dos Anjos 29/01/1958 

Julimar Josefina Silveira 04/03/1994 

Liamara Lima 30/06/1972 

Luis Evandro Canton 18/02/1969 

Marceli Comarella 24/06/1996 

Marilia Bedin Muller 20/02/1990 

Marino Otavio Moccellin de Azevedo 26/02/1969 

Michele da Silva Santos 02/12/1984 

Monalise Soldá 18/10/1987 

Morgana Elisabete Malagutti 21/05/1995 

Paola de Oliveira da Rosa 03/11/1992 

Simone Aguirre Timbola 25/03/1987 

Ticiana Falquembach Dal Paz 18/07/1977 

Vagner Ebone 09/01/1979 

Vagner Fochi 27/06/1991 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Adriana Catani 15/06/1975 

Alessandra Deconto 20/12/1971 

Aline Camera Francescheto 28/09/1986 

Aline Piton 10/02/1987 

Alzira Maria Lucas 28/09/1955 

Ana Denise de Moraes Ufe 01/11/1988 

Ana Mirian Seelig 17/04/1982 

Ana Paola da Silve Betto 16/02/1987 

Ana Paula Romani 02/04/1986 

Ana Paula Tramontina 19/02/1980 

Andréia Bordignon Santin 01/07/1981 

Andreia de Oliveira 10/12/1979 

Andreia Giareta 25/08/1982 

Andreia Poletto 15/03/1975 

Andressa Cristina Sartorelli 04/12/1980 

Andressa Titton 14/07/1997 

Anecilda Bavaresco 22/09/1955 

Angelica Burgel Dorneles 13/08/1991 

Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 

Camila Maurina 14/06/1995 

Camila Zanco 23/12/1989 

Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 



 

Carla Mariane Werle 02/07/1990 

Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 

Caroline Ribeiro de Marco 23/08/1996 

Cátia Cilene Soveral 15/01/1974 

Catiane Teresinha da Silva 04/03/1980 

Cecilia Amaro Cavalheiro 02/12/1970 

Clair Ana Zonta 26/07/1970 

Claudete Fatima Brandoli 04/06/1976 

Claudia Bonafe Domeneghini 27/07/1977 

Claudia Mara Lourenço 03/09/1971 

Claudia Marta Santin Fabiani 21/10/1974 

Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 

Cristiane Maciel 26/07/1991 

Cristiane Poletto Setti de Abreu 28/03/1978 

Cristiane Rigo 26/01/1988 

Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986 

Daiana Tomasi 04/04/1990 

Daiane de Fatima Anunciaçao Nunes 19/03/1988 

Daniela Cristina Dall Igna 01/08/1988 

Daniela Santos 24/04/1986 

Debora Ferlin 05/01/1989 

Deisiane Ribeiro 24/08/1982 

Diana Elis da Silva 18/08/1987 

Dinaura Pellinson 02/02/1982 

Dirlene Fátima Cótica 01/03/1968 

Diviana Siota Andreis 20/12/1971 

Dorilde de Fatima Pavan 04/09/1966 

Edilene Trento 16/09/1995 

Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 

Eduarda Castoldi 08/02/1998 

Elaine Grosselli 01/09/1988 

Elenita Maria Menetrier Kichel 09/09/1985 

Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 

Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970 

Elisabete Fatima Solda 13/06/1977 

Elisangela de Brito Rosa 29/08/1983 

Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977 

Elisangela Mistura 22/07/1974 

Elisete Deise Dalbosco Fernandes 27/09/1974 

Elitania da Silva 13/03/1984 

Elizabete Gregol  31/07/1985 

Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 

Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 



 

Emanueli Decezaro Gonçalves 27/01/1990 

Eunice Maria  Dall Agnol Oliveira 22/09/1965 

Fabiana Elisabete Garcia 02/11/1969 

Fabiana Gasparin 18/01/1986 

Fabiana Perin Brugnera 02/10/1977 

Fabiane Pelegrini 04/01/1986 

Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 

Franciela Dalberto 12/09/1979 

Francieli de Lima Zanatta 26/11/1983 

Francieli Piccini Casanova 26/07/1979 

Francine Dossa Basseggio Duraczenski 01/02/1988 

Gabriela Bordin 23/11/1996 

Genesi Miranda Casanova 02/03/1958 

Gilneia Mangoni 13/06/1983 

Grasiele da Silva 26/12/1982 

Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 

Gustavo Zanatta 12/12/1987 

Hellen Cristine Borlina 31/05/1996 

Idiana Ragnini 09/02/1972 

Indiara Cristina Cruz de Oliveira 16/09/1984 

Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982 

Jamile Pissolatto Fabonato 03/12/1996 

Janaina Rodrigues  23/04/1978 

Jane Mariza Marcolina 22/12/1966 

Janete Maria Stelo 02/05/1966 

Jaqueline de Almeida Pinheiro 05/11/1994 

Jaqueline Luiz da Silva Cezario 30/07/1977 

Jassanan dos Santos Andreis 30/08/1978 

Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 

Jessica Marcela  Tonin 22/05/1992 

Jessica Vescovi de Oliveira Chagas 02/08/1988 

Joeli Dallasta 15/06/1989 

Josiane Rodrigues 17/03/1978 

Jucelia Menegon 07/10/1981 

Jucelia Scarioti 21/11/1979 

Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 

Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 

Juliane Jaboski 12/09/1991 

Juliane Pavan 05/11/1987 

Juliane Portella 03/05/1983 

Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963 

Karen Munique Stumpf 25/10/1984 

Karina Maria Solfo 30/06/1979 



 

Karine dos Santos 21/07/1990 

Katia Roberta Pedron 16/06/1986 

Katilene da Silva 05/10/1990 

Keity Chiodelli 17/04/1984 

Kely Cristina de Lima Correa 23/11/1990 

Ketlin Garbin 06/12/1990 

Laleska Pertile dos Santos 27/09/1994 

Lauren Dalberto Silveira Pereira 15/09/1982 

Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 

Leiri Rosa Santor Brocco 10/08/1959 

Leticia de Castro dos Santos 20/04/1993 

Leticia Lombardi 14/10/1991 

Leticia Pastre Della Mea 14/02/1994 

Liliane Brocco 04/04/1981 

Lisiane Zancan 20/04/1982 

Liziane Aparecida Nunes 23/05/1986 

Loridene Teresinha Bonamigo 29/01/1961 

Luciane Ulbrich Correa 16/02/1973 

Magda Graeff 26/10/1979 

Maiara Bordin 25/06/1994 

Maiara Camilo 05/07/1997 

Maira Marini 28/03/1988 

Maíra Risson 15/10/1989 

Marcia Beatriz Rodrigues Pereira 04/03/1970 

Marcia Rita Wustro 12/03/1975 

Marciane Cristina Schneider 29/05/1978 

Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 

Marcia Aparecida da Silva 16/04/1985 

Maria Beatriz Felisberto 12/07/1980 

Maria Daiane Gonçalves Riva 12/11/1982 

Maria de Oliveira 02/08/1986 

Maria Lucia de Mattos Joner 08/04/1983 

Marilidia Aparecida Catarini 18/01/1970 

Marilia Fachim 10/01/1964 

Marina Coldebella 25/06/1992 

Marina Gabriela de Melo 10/09/1990 

Marindia Padilha 01/04/1980 

Marivane Casa Zordan 04/03/1972 

Marjure Roy Boscardin 03/08/1973 

Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 

Marlete da Cas Behling 26/05/1987 

Marli Beatriz Fernandez 18/07/1957 

Marli Terezinha da Anhaia Sotille 04/07/1976 



 

Marta Rosangela da Silva Angelo 19/02/1973 

Marta Scalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 

Micheli Guadagnin 13/12/1984 

Milene Fatima Rizzardo Volpato 08/05/1985 

Mirela Roveda 30/09/1976 

Monica Maria Martins 08/11/1981 

Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 

Patrícia Chiabotto 27/01/1985 

Pierina Marinete Dalchiavon Falkembach 29/06/1958 

Priscila Gasparin Isele 22/06/1994 

Regina Madalena Predebon 20/09/1965 

Renilda de Oliveira Prates 21/12/1972 

Rosana Maria da Silva 15/05/1970 

Rosiane Fernandes Sanguinete 07/10/1985 

Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981 

Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 

Sabrina Bueno 17/02/1993 

Saionara Embarach de Azevedo 12/12/1977 

Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974 

Sediane França 08/09/1973 

Selma Denise Chaves Lemos 19/05/1972 

Sibele Bernardete Benetti 07/09/1982 

Silvana Benta Alves de Mello 25/05/1978 

Silvia Colussi 28/09/1982 

Silvia Mara Zanatta 15/06/1983 

Simone Godinho 01/06/1977 

Simone Reveilleau Stelo 06/04/1962 

Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 

Sinara Orsato Borges 29/01/1978 

Soeli Candida Santin 27/11/1985 

Soeli Esberce Santarém 05/06/1973 

Suellen Vezaro Roman 05/09/1987 

Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 

Tainara Durante 13/03/1996 

Tania Maria Silveira 21/03/1990 

Tatiana dal Piva 06/05/1974 

Vanderleia Adriana Santin Feirreira 17/08/1976 

Vanessa Fatima Tabaldi 06/04/1981 

Viviane da Silva 31/05/1993 

Wellen de Carli 07/11/1997 

Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 

 
 



 
FILOSOFIA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Dirceu Lopes de Souza 08/07/1978 

Edison Martinho da Silva Difante 11/11/1977 

Marciano Pereira 04/01/1987 

 

GEOGRAFIA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Allana Antunes Perin 03/09/1995 

Cassia da Silva Vieira 07/12/1987 

Franciele Rodrigues 02/07/1985 

Rosieli Zancanaro Velere 12/03/1985 

Samir Casagrande 09/04/1991 

Silvana Regina Piaia dos Santos 25/11/1966 
 

HISTÓRIA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Ana Carolina Nascimento 01/11/1993 

Angelita Lopes Lucressi 21/09/1978 

Antonio Isaias Arboit 11/10/1952 

Cassia de Lima da Rosa 02/07/1991 

Cristiane Rigo 26/01/1988 

Eliseu Ritter 02/07/1978 

Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 

Leticia Mistura 11/01/1994 

Lucas do Prado 02/05/1997 

Maria de Lourdes Pretto da Silva 30/06/1958 

Marileudes Pagnussat Cechetti 26/05/1964 

Pedro Alcides Trindade de Mello 15/07/1992 

Renata Vezaro Nascimento 15/07/1989 

Samir Casagrande 09/04/1991 

Silvia Regina Pasqualotto Gonçalves 08/07/1972 

Stefanie Schreiber 02/07/1995 

Suelen Coldebella 03/11/1987 

 

LÍNGUA INGLESA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 

Claúdia Sampaio 20/04/1976 

Gisela Ostrowski Xavier 04/07/1968 

Jamile Vecchi dos Santos 10/01/1977 

Luis Fernando Portela 04/08/1993 

Mirela Roveda 30/09/1976 

Roberta Fioravanso Vieira 22/07/1990 



 
 

LÍNGUA PORTUGUESA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 

Andréia Fasolin Fioravanço Bassani 19/07/1974 

Daniela Santos 24/04/1986 

Fernanda Paloschi Zat 14/08/1989 

Francine da Costa 09/08/1984 

Giana Giacomolli 17/03/1984 

Gisela Ostrowski Xavier 04/07/1968 

Jamile Vecchi dos Santos 10/01/1997 

Lea Pelisson 27/08/1982 

Luis Fernando Portela 04/08/1993 

Maria da Graça Escobar Oliveira 15/12/1950 

Marlei Tonello 10/03/1965 

Marta Scalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 

Roberta Fioravanso Vieira 22/07/1990 

 

MATEMÁTICA 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Adriani Cilene da Silva 30/05/1996 

Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 

Ana Paula Pagnussat Scorteganha 17/08/1983 

Andreia Guadagnin Gato Marini 22/11/1980 

Andriele dos Santos 20/10/1987 

Bianca Stefani Vieira 18/09/1998 

Elis Regina Albano 16/03/1975 

Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 

Emanueli Decezaro Gonçalves 27/01/1990 

Gerli de Almeida Manfroi 07/03/1980 

Graziela Bordin Tibola 09/12/1985 

Ivane Borgheti Chizzoni 22/11/1971 

Jaciara Wegner 24/06/1997 

Jane Scortegagna Zanin 08/02/1967 

Jessica Chesties  03/09/1997 

Keli Cristina Mognon 10/04/1985 

Leticia Martins 13/03/1982 

Luana Danelli da Silva 11/11/1992 

Lucimar Novelli 20/05/1965 

Marisa Longo 28/11/1979 

Regina Teresinha Grando Pressi 27/09/1989 

Rosa Gasparin Viecili 07/07/1957 

Silvana Agustineto Begnini 21/06/1975 



 

Susana Klajn 21/11/1961 

Vera Lucia Damaren Borges 13/02/1966 

Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972 

 

PSICOPEDAGOGO 

NOME DATA DE NASCIMENTO 

Ademar Berghetti 03/08/1956 

Elisangela de Brito Rosa 29/08/1983 

Elisangela Mistura 22/07/1974 

Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 

Jaqueline Luiz da Silva Cezario 30/07/1977 

Keity Chiodelli 17/04/1984 

Mara Regina Machado 21/05/1963 

Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 

Tania Raquel Faccin 27/02/1950 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU 

 

 

Aos 26 dias do mês de novembro de 2019. 
 
 
 

________________________________________ 
 

IURA KURTZ 
 

Prefeito Municipal de Marau 
 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


